
MUNICIPIO DE LAJEADO GRANDE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.993.077/0001-16CNPJ: (49) 3355-0012

89828-000 - Lajeado Grande

Telefone:
Rua Vitória., 503 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

102/2023

19/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/11/2023
Concorrência
2/2023 - CC
102/2023

CONCESSÃO REAL DE USO DO IMÓVEL DE MATRÍCULA N.º 16.819 – LOTE
URBANO NÚMERO NOVE (09) DA QUADRA NÚMERO DEZESSETE (17),
PROVENIENTE DO DESMEMBRAMENTO DE PARTE DO LOTE COLONIAL N. 01,
SITUADO NA CIDADE DE LAJEADO GRANDE, COMARCA DE XAXIM, ESTADO DE
SANTA CATARINA, COM ÁREA DE 1.431,42 M² - PARA A INSTALAÇÃO DE
EMPRESA, VISANDO ESTIMULAR O DESENVOLVIMENTO ECONÔMICOS E
SOCIAL NO ÂMBITO MUNICIPAL.

Participante: MAXITUBO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TEMPO - TEMPO 5,000 UNI 20,00 100,00

2 GERAÇÃO EMPREGOS - GERAÇÃO EMPREGOS 5,000 UNI 10,00 50,00

3 INVESTIMENTO - INVESTIMENTO 5,000 UNI 16,00 80,00

4 INSTALAÇÃO - INSTALAÇÃO 5,000 UNI 20,00 100,00
Total do Participante: 330,00

Total Geral: 330,00

Assinatura do Responsável

30/11/2023Lajeado Grande,

ANDERSON ELIAS BIANCHI

PREFEITO


		2023-11-30T09:15:06-0300
	ANDERSON ELIAS BIANCHI:06627976986


		2023-11-30T09:15:15-0300
	CLODOALDO SQUINA:05245115948




